30.
59 İbnü’l-Esir, el-Kâmil fi’t-Târih Tercümesi, c. VIII, s. 454-455; Abdülkerim Özaydın, Sultan
Muhammed Tapar Devri Selçuklu Tarihi, Türk Tarih Kurumu Basımevi, Ankara 1990, s. 29;
Sevim, Merçil, Selçuklu Devletleri Tarihi, s. 167.
60 Nizari-İsmailî Devleti’nin kurucusu olan Hasan Sabbah’ın, 438 (1046-47) veya 445 (1053-54)
yılında İran'da İmamiyye Şiası'nın önemli merkezlerinden biri olan Kum şehrinde doğduğu
rivayet edilir. Kendisi, hayatını anlattığı ve adamlarının Sergüzeşt-i Seyyidinû adını verdikleri
eserinde aslen Güney Yemen'de hüküm süren Himyerî krallarının soyuna mensup olduğunu,
babasının Yemen’den Kûfe’ye göç ettiğini, oradan da Kum’a ve nihayet Rey şehrine geldiğini ve
kendisinin de burada doğduğunu yazmaktadır.